
                                                        令和６年(2024年)４月 26日 

 保護者 様 

                                            長野県軽井沢高等学校 

                               ＰＴＡ会長 小宮山康子 

                                  校長 上原 浩子 

 

令和６年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 

  新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会及び本校

のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

学校では新年度を迎え、職員、生徒ともに新たな気持ちでスタートしております。今年度も学

習・生活両面にわたって皆様からの温かいご理解とご協力、さらに学校との一層の連携をお願い

いたします。 

  さて、今年度の公開授業およびＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご

多忙とは存じますが、年１回の総会へ出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日  ５月 18日（土） 

２ 場所   長野県軽井沢高等学校  同窓会館２階及び各教室 

３ 日程 

(1) 公開授業 

第１時限 ９:00～９:50 

第２時限 10:00～10:50 

   第３時限 11:00～11:50 

※月曜１・２・３時限の授業です。詳細は本校 HP をご覧ください。 

※都合のつく時間に自由にご参観ください。 

※入口は生徒昇降口です。 

 

(2) ＰＴＡ総会 13:00～14:00 【場所】同窓会館２階 

 

(3) 年次ＰＴＡ 14:10～14:40 

    【場所】１年次:１－１教室、  ２年次:２－１教室、 ３年次:３－１教室 

 

(4) 学級ＰＴＡ 14:40～15:00 【場所】各ホームルーム教室 

 

４ その他 

(1) 出欠席は右の QR コードから５月９日（木）までにご回答ください。 

(2) 上履きをご持参ください。 

(3) 急遽中止、変更する際は、本校ホームページ等でご連絡します。 

 

https://forms.gle/hSnLC1uHayduZaPv5 

 

長野県軽井沢高等学校 

TEL 0267-42-2390 

FAX 0267-41-1014 

担当 土屋 茂樹 

https://forms.gle/hSnLC1uHayduZaPv5

